
   

УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 28 липня 2022 року                      Стрий                                           № 305

Про надання дозволу на   укладення 
договору купівлі-продажу

           Розглянувши заяви  (…) жителів м. Стрия, (…),про надання дозволу на 
продаж квартири (…), що знаходиться у м. Стрию по (…), в якій 
зареєстрована малолітня (…), 25.10.2012 р.н. та заяву (…), враховуючи 
рішення комісії з питань захисту прав дитини від 27.07.2022р.(протокол 
№14), відповідно до ст.40 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, ч.1 ст.18 Закону України “Про охорону дитинства”, ч.4 ст.177 
Сімейного кодексу України, ст.12 Закону України “Про основи соціального 
захисту бездомних громадян і безпритульних дітей”, ч.1 ст.242 Цивільного 
кодексу України,  п.65, 66, 67 Порядку провадження органами опіки та 
піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008р. №866 “Питання 
діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини”, 
виконком міської ради 
ВИРІШИВ:
           1. Надати дозвіл (…) на укладення договору купівлі-продажу квартири 
належної їм на праві спільної часткової власності, що знаходиться за 
адресою: (…) м. Стрий, Львівської області.
           2. Зобов’язати (…) після відкриття реєстрів територіальної громади 
зареєструвати місце проживання малолітньої  (…), Львівська область та 
надати  у службу у справах дітей Стрийського міськвиконкому відповідні 
документи, які підтверджують місце реєстрації малолітньої (…).
           3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови Х.Грех.    

Перший заступник
міського голови                                                      Микола ДМИТРИШИН

 


